Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para 

prestação de serviço de reforma e fornecimento de mobiliários para atender as demandas 

das Secretarias Municipais da Prefeitura de Barão de Grajaú/MA. 

VALOR TOTAL REGISTRADO 

R$ R$ 5.108.886,90 (cinco milhões cento e oito mil oitocentos e oitenta e seis reais e 

noventa centavos). 

VIGÊNCIAS 
INICIAL: 29 de DEZEMBRO de 2025 

FINAL: 29 de DEZEMBRO de 2026 

ÓRGÃO GERENCIADOR 

Secretaria Municipal de Educação 

LI_LI ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) 

Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria